
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 
Jl. RTA Milono Km 1,5 Palangka Raya 73111 Telp. 081254792349 

Website : http://fik.umpalangkaraya.ac.id email : fik.umpalangkaraya@gmail.com 

 
 

SURAT KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

Nomor :111.b /PTM.63.R5/FIK/SK/X/2019 

 

T e n t a n g  

PENETAPAN RENCANA OPERASIONAL FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

TAHUN 2020-2024 

 

Bismillahhirrahmanirrahim 

 

DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

 

Menimbang  :  1. bahwa untuk pencapaian visi, misi dan tujuan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas 

Muhammadiyah Palangkaraya, maka dipandang perlu menetapkan Rencana Operasional 

(Renop) Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2020-

2024;  

2. bahwa untuk maksud tersebut pada butir satu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan 

Dekan.  

 

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-undang No. 23 Tahun 1992 tentang Kesehatan; 

  3. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun1999 tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan; 

  5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Indonesia DIKTI 3402/D/T/2006 tentang Pemberi 

Ijin Penyelenggara Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya. 

  6. Keputusan Dirjen Dikti No.1015/D/T/K-XI/2009 dan No.1036/D/T/K-XI/2009); 

  7. Statuta Universitas Muhammadiyah Palangkaraya; 

  8. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya No. 

10/PTM.63.R/SK/C/2018 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

Universitas Muhammadiyah Palangkaraya 

  

MEMUTUSKAN 

 

Memperhatikan : Hasil Rapat Fakultas Ilmu Kesehatan tanggal 15 Juli 2019 tentang Rencana Operasional 

Fakultas Ilmu Kesehatan 

 

Menetapkan : 

 

Kesatu : Menetapkan Rencana Operasional di Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah 

Palangkaraya Tahun 2020-2024; 

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan; 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa, apabila dikemudian 

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan dilakukan perbaikan. 

 

  

Ditetapkan di : Palangka Raya 

Pada Tanggal : 19 Dzulqa’dah 1440 H 

16 Juli 2019 M 

Dekan, 

 

 

 

 

Nurhalina, SKM.,M.Epid 

NIK. 15.0602.013 
 

 

 

 

 

Tembusan Yth: 

1. Ketua Program Studi D.III AnalisKesehatan 

2. Ketua Program Studi D.III Farmasi 

3. Yang Bersangkutan 

4. Arsip  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 
Jl. RTA Milono Km 1,5 Palangka Raya 73111 Telp. 081254792349 

Website : http://fik.umpalangkaraya.ac.id email : fik.umpalangkaraya@gmail.com 

 
 

SURAT KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

Nomor :111.a /PTM.63.R5/FIK/SK/X/2019 

 

T e n t a n g  

PENETAPAN RENCANA STRATEGIS FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

TAHUN 2020-2024 

 

Bismillahhirrahmanirrahim 

 

DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

 

Menimbang  :  1. bahwa untuk pencapaian visi, misi dan tujuan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas 

Muhammadiyah Palangkaraya, maka dipandang perlu menetapkan Renstra Fakultas Ilmu 

Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2020-2024;  

2. bahwa untuk maksud tersebut pada butir satu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan 

Dekan.  

 

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-undang No. 23 Tahun 1992 tentang Kesehatan; 

  3. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun1999 tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan; 

  5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Indonesia DIKTI 3402/D/T/2006 tentang Pemberi 

Ijin Penyelenggara Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya. 

  6. Keputusan Dirjen Dikti No.1015/D/T/K-XI/2009 dan No.1036/D/T/K-XI/2009); 

  7. Statuta Universitas Muhammadiyah Palangkaraya; 

  8. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya No. 

10/PTM.63.R/SK/C/2018 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

Universitas Muhammadiyah Palangkaraya 

  

MEMUTUSKAN 

 

Memperhatikan : Hasil Rapat Fakultas Ilmu Kesehatan tanggal 15 Juli 2019 tentang Rencana Strategis Fakultas 

Ilmu Kesehatan 

 

Menetapkan : 

 

Kesatu : Menetapkan Rencana Strategis di Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah 

Palangkaraya Tahun 2020-2024; 

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan; 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa, apabila dikemudian 

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan dilakukan perbaikan. 

 

  

Ditetapkan di : Palangka Raya 

Pada Tanggal : 19 Dzulqa’dah 1440 H 

16 Juli 2019 M 

Dekan, 

 

 

 

 

Nurhalina, SKM.,M.Epid 

NIK. 15.0602.013 
 

 

 

 

 

Tembusan Yth: 

1. Ketua Program Studi D.III AnalisKesehatan 

2. Ketua Program Studi D.III Farmasi 

3. Yang Bersangkutan 

4. Arsip  


